Lista Final de Eleitores - Processo de Consulta para Reitor(a) e Diretores(as) Gerais do IFPB - Quadriénio 2022-2026

Nome Matricula Segmento Campus Assinatura / Voto em Transito
Amanda Haissa Barros Henriques 1168283 Docente Mangabeira X
Anderson Braulio Nobrega da Silva 1742361 Docente Mangabeira X
Cecilia Danielle Bezerra Oliveira 1107860 Docente Mangabeira X
Clarice Cesar Marinho Silva 1895000 Docente Mangabeira X
Danilo Augusto de Holanda Ferreira 1764988 Docente Mangabeira X
Degmar Francisca dos Anjos 1458955 Docente Mangabeira X
Dione Marques Figueiredo Guedes Pereira 1889062 Docente Mangabeira X
Iria Raquel Borges Wiese 1093189 Docente Mangabeira X
Maria Tereza de Souza Neves da Cunha 1879991 Docente Mangabeira X
Zoraida Almeida de Andrade Arruda 273815 Docente Mangabeira X
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Nome

Alba Celina Gomes Lessa
Alecsandra Ferreira Motta Simplicio
Aleuda Gomes Viana

Aline do Nascimento Sousa

Aline Farias da Costa

Aline Freire Antas

Aline Soares Ferreira

Amanda Maria Carneiro

Ana Carolina de Franca Rodrigues
Ana Claudia Rodrigues Enedino

Ana Karina de Oliveira

Ana Lucia Alves Pimentel

Ana Maria Silva de Freitas

Ana Paula de Oliveira Cavalcanti da Silva Costa
Andreia Rocha Silva Santos

Angela Rodrigues Bezerra

Barbara Louise Leite dos Santos
Beatriz Pedro de Oliveira Alves
Brunna Rafaela de Araujo

Carina Correia de Jesus Nunes
Celiane da Luz Franco

Cicera Edvania Marques Santana
Cintia Rubia do Nascimento
Claudenice Bezerra dos Santos
Claudicelia Silva Ribeiro

Claudilandia dos Santos Silva
Claudilene dos Santos Silva

Daniel Silva de Medeiros

Danielle Fernandes de Oliveira Raeli
Danyelle Karen Mendonca Sales de Sousa
Diana Cristina Silva dos Santos

Edna Paula Isidro Santos

Ednalva Farias Duarte

Eduardo Fideles de Souza

Eduardo Ribeiro Lopes

Edvania Porfirio Neves de Andrade
Eliane dos Santos Silva

Eliane Rosendo da Silva

Elienai dos Santos Feitosa

Eliene Brito da Silva

Elisangela Goncalo Rosendo da Silva
Emanuel Pelaes Antunes

Emanuella Batista de Souza
Engracia Maria Rocha de Araujo
Enilma Cunha da Silva

Fabiana de Oliveira Santos Rodrigues
Francisca Maria de Azevedo Ramalho
Francisco de Assis Correia Mamede Sobrinho
Gilmara Alves de Freitas

Gislainny Duarte Santos

Handelvania Maria Cavalcanti Teixeira
Irinaldo Capitulino de Souza

Ivanise da Conceicao Silva

Janeide Barbosa da Silva

Janete Rodrigues de Macena
Janisse de Farias Virgulino

Jayne Guimaraes Albuquerque
Jersika Oliveira Borges da Cunha
Joana Darc Filgueiras Goncalves
Joel Goncalves de Souza

Joselia Zuleide de Barros

Josenilda Filgueira da Silva

Karla Beatriz de Brito Fernandes
Karolayne Roxane dos Santos Silva

Data 04/04/2022

Matricula

201922500043
202022500021
202122500018
202022500012
202012500018
202122500024
201922500031
202122500022
202112500018
202112500021
202112500006
202212500019
202112500013
202012500041
202212500007
202122500045
202212500023
202012500022
202122500030
202112500019
202122500013
202212500010
202122500025
202022500020
202122500034
202122500028
202122500021
202122500036
202122500016
202212500001
202022500018
202122500004
202122500007
202212500013
202212500005
202022500008
201922500034
202112500024
202112500004
202212500014
202112500022
202212500006
201912500027
202022500011
202112500003
202122500035
202212500008
202122500017
202212500020
202112500035
202112500011
202022500016
202212500025
202112500005
202012500034
202122500041
202012500016
202012500044
202212500004
202122500012
201922500011
202122500039
202122500046
202112500029

Segmento
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno

Campus

Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
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Assinatura / Voto em Transito

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
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Nome

Lais Fernanda Barbosa da Silva
Laudiceia Balbino de Araujo

Leide de Souza Rocha

Lidia Quezia Andrade de Aquino

Liliane de Castro Rima

Livia Pompeia de Andrade Pessoa Carneiro
Luciene Silva do Nascimento

Lucivanda Ferreira de Oliveira

Luziana Amancio Lisboa

Maria Ana de Albuquerque

Maria Clara de Lima Sousa Santos
Maria de Lourdes dos Santos Rodrigues
Maria do Rosario Lucena de Araujo
Maria do Socorro Jeronimo Queiroz Santos
Maria Iracema Oliveira de Lira

Maria Jose Amorim de Brito

Maria Jose dos Santos Silva

Maria Ruth Gomes de Avis

Marleide Felix Muniz

Michely de Souza Dantas

Mirleide Martins de Mendonca

Monica Brasil Ferreira Silva

Monica Viana Gouveia

Nadja Almeida do Nascimento

Natacha Maria Ferreira da Silva Ramalho
Natalia dos Santos Costa Neves
Nayara Cardoso Nunes

Pamella Cristina da Silva Santos

Paolla Luana Pedrosa de Sousa

Paula Frassinette Alexandre da Silva
Pedro Italo Fialho Ribeiro Pedroza
Priscila Josy de Oliveira Prazeres
Priscila Virginia Simao da Silva

Priscylla Targino Farias da Silva

Raquel Felipe Bernardo

Regina Maria Rabelo Muribeca Rodrigues
Rizonete Medeiros do Nascimento
Rodrigo Pulucena de Lima Brito
Rosangela Jeronimo da Silva
Rosangela Martins Franco

Rosicleide Rodrigues Silva

Rosineide Celestino de Arruda
Sayonara de Lima

Scheilla Patricia Lemos Rodrigues Barbosa
Sergio Roberto Pereira Ruffo

Shierley Galvao de Araujo

Sonia Maria Estevao

Sueleide Ribeiro de Lucena

Suzete dos Santos Nascimento
Tarciana Alves de Lima

Tatiane Teixeira de Alencar

Thais Araujo da Silva

Thales Ingrison da Silva Mesquita

Vania Cristina da Silva

Viviane Oliveira do Nascimento

Walber Ferreira de Lima

Wanderson de Souza Reinaldo

Wenia Girlandia Ramos Leal

Yasmin Joyce de Oliveira Prazeres

Data 04/04/2022

Matricula

202212500018
201822500041
202122500042
202212500028
202122500009
202122500043
202212500022
202122500023
202112500034
202022500006
202122500006
202212500003
202212500011
202112500007
202022500003
202112500012
202022500017
202112500033
202212500012
202212500024
202122500033
202112500001
202122500038
202112500002
202022500023
202122500029
202122500027
202122500031
202122500037
202122500019
202122500044
202112500016
202122500032
202022500027
202212500015
202022500029
202212500017
202122500014
202122500020
202022500004
202012500037
202122500003
202212500021
202112500009
202122500008
202212500026
202022500013
201812500029
202122500015
202122500005
202212500002
202022500002
202122500026
202112500037
202122500011
202112500023
202122500010
202112500027
202022500019

Segmento
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno
Aluno

Campus

Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
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Lista Final de Eleitores - Processo de Consulta para Reitor(a) e Diretores(as) Gerais do IFPB - Quadriénio 2022-2026

Nome

Claudia Carneiro de Azevedo

Emanuele do Nascimento Paulino Pereira
Fabiana Lopes do Nascimento

Gilmara Henriques Araujo

Hirla Carla Lima Amorim

Manoel Pereira de Souza Neto

Meireluce Alexandre Cavalcante

Data 04/04/2022

Matricula
1011084
2313274
1259422
2128967
1929998
1932069
2183658

Segmento

Tecnico-Administrativo
Tecnico-Administrativo
Tecnico-Administrativo
Tecnico-Administrativo
Tecnico-Administrativo
Tecnico-Administrativo
Tecnico-Administrativo

Campus

Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira
Mangabeira

Assinatura / Voto em Transito

X X X X X X X
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Lista de Eleitores em Transito - Processo de Consulta para Reitor(a) e Diretores(as) Gerais do IFPB - Quadriénio 2022-2026

Nome Matricula Segmento Campus Assinatura
Magdalena Duarte Costa 1929860 Docente Santa Rita X
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Lista de Eleitores em Transito - Processo de Consulta para Reitor(a) e Diretores(as) Gerais do IFPB - Quadriénio 2022-2026

Nome Matricula Segmento Campus Assinatura
Evaldo Paulo de Souza Pulcinelli 3120313 Docente Santa Luzia X
Rosenilda Aparecida Pulcinelli de Souza 1790802 Docente Santa Luzia X
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Lista de Eleitores em Transito - Processo de Consulta para Reitor(a) e Diretores(as) Gerais do IFPB - Quadriénio 2022-2026

Nome Matricula Segmento Campus Assinatura
Lucila Karla Felix Lima de Brito 2236091 Docente Princesa Isabel X
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Lista de Eleitores em Transito - Processo de Consulta para Reitor(a) e Diretores(as) Gerais do IFPB - Quadriénio 2022-2026

Nome Matricula Segmento Campus Assinatura
Renata Ferreira de Sousa 1607731 Docente Patos X
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